ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20.04.2021                                                                                              № 71-01/05

Об утверждении итогов муниципального

 конкурса «Ученик года - 2021»

В  соответствии с Положением о  муниципальном конкурсе «Ученик

года-2021», утвержденного приказом № 18-01/05  от 10.02.2021 года, на

основании протокола заседания жюри конкурса  № 4 от 19.04.2021 г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Признать победителями муниципального конкурса «Ученик года-

2021»:

1 место - Шорохова Софью, ученицу 10 кл., МКОУ Добромысловская

СОШ.

2 место  - Власенко Виктория, ученица 10 кл., МБОУ Идринская

СОШ.

 3 место -   Менлиосманова Алена, ученица 10 кл., МКОУ Отрокская

СОШ .

2.Директорам  школ (Слученковой О.Л., Гизатулиной З.Ш.,

Верещагиной Л.В.) поощрить педагогов  за подготовку Шороховой С.,

Власенко В., Менлиосмановой А..

3.Признать участниками муниципального конкурса «Ученик года

2021» :

Андреева Максима, ученика  9 кл., МКОУ Малохабыкская  ООШ,

Ковалевского Ивана, ученика 10 кл., МБОУ Идринская  СОШ,

Плюхина Василия, ученика 9 кл., МКОУ Центральная  ООШ,

Семенова Максима, ученика 9 кл., МКОУ Большетелекская  ООШ.

4.Рекомендовать директорам школ (МКОУ Малохабыкская  ООШ,

МБОУ Идринская  СОШ, МКОУ Центральная  ООШ, МКОУ

Большетелекская  ООШ )  поощрить педагогов образовательных

организаций за подготовку детей.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы района

по социальным вопросам-

начальник отдела образования                                                 Г.В. Безъязыкова